2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.04.2021
№ 29
О внесении изменений в распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения от 08.04.2021 № 25 «Об утверждении календарного плана проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

на 2 квартал 2021 года»
В целях совершенствования муниципального правового акта
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения от 08.04.2021 № 25 «Об утверждении календарного плана проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 2 квартал 2021 года» изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.04.2021 г.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на инструкторов по спорту Т.С. Телегину и А.Г. Попова.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
И.о. Главы поселения

О.В. Чиков
Л.В. Гофман

21294

Приложение

к распоряжению Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 20.04.2021 № 29
Календарный план проведения физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий на 2 квартал 2021 года
	Наименование мероприятия
	Сроки и место проведения

	Объем затрат (руб.)
	Итого

	КОСГУ
	Сумма

	соревнования по настольному теннису
(ответственный Телегина Т.С.)
	апрель
с. Чажемто (тренажерный зал)
	349
	606,00
	606,00

	соревнования по стрельбе из пневматической винтовки

(ответственный Телегина Т.С.)
	май

с. Чажемто (тренажерный зал)
	349
	303,00
	303,00

	спортивный праздник, посвящённый Дню Победы

(ответственный Попов А.Г.)
	май

с. Озёрное (территория стадиона школы)
	349
	630,00
	630,00

	«Веселые старты», посвященные Дню защиты детей

(ответственный Телегина Т.С.)
	июнь

с. Чажемто

(стадион)
	349
	0,00
	0,00

	спортивный праздник, посвященный Дню молодежи

(ответственный Попов А.Г.)
	май

с. Озёрное (территория стадиона школы)
	349
	1995,00
	1995,00

	Итого

	3534,00
	3534,00